
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
от 14.09.2024г. №321 

г. Новороссийск 
о проведении и участии кадет в школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 
в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказом министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования 
администрации муниципального образования город- герой Новороссийск от 
26.08.2024г. №1001/1 «Об организации проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город-
герой Новороссийск в 2024-2025 учебном году», приказом ГКОУ НККК от 
26.08.2024г. №247 «Об организации проведения внутрикорпусного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в ГКОУ Новороссийском казачьем 
кадетском корпусе Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести ШЭ ВсОШ по физической культуре в ГКОУ Новороссийском 
казачьем кадетском корпусе Краснодарского края 25.09.2024 года с 13.00 до 
16.30 кабинет традиционной культуры кубанского казачества. 

2. Ответственному за организацию и проведение внутрикорпусного этапа 
всероссийской олимпиады школьников школьному координатору, учителю 
биологии и химии Харечко Е.П.: 

2.1. создать условия для проведения ШЭ ВсОШ по физической культуре. 
2.2. обеспечить информационную безопасность при тиражировании текстов в 

количестве, соответствующему численности участников предметной олимпиады 
по взводам. 

2.3. организовать заполнение мониторинга участия в ШЭ ВсОШ не позднее 
18.00 в день проведения олимпиады. 

3. Утвердить списки участников ШЭ ВсОШ по физической культуре в ГКОУ 
НККК (приложение №1). 

3. Назначить техническим специалистом, обеспечивающим работу каждого 
участника муниципального этапа ВсОШ Гриневича А.А., учителя информатики. 

4. Назначить ответственными организаторами для проведения олимпиады по 
физической культуре Мазурову Е.В., методиста, педагога-психолога Котлярову 
И.А. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьего 
кадетского корпуса 
Краснодарского края Ю.П.Постников 



Список кадет участников ВсОШ по физкультуре 
25.09.2024 

7-1 взвод 
1. Борзов Кирилл Александрович 
2. Вершииский Семён Сергеевич 
3 Мастеренко Дмитрий Александрович 
4. Мирошин Лев Андреевич 
5. Паркот Лазарь Денисович 
6. Петров Максим Алексеевич 
7. Скрипник Александр Николаевич 
8. Суднищиков Георгий Петрович 
9. Шнитов Дмитрий Сергеевич 

7-2 взвод 
10 Агафонов Ярослав Сергеевич 
11 Бурлаков Степан Дмитриевич 
12 Глушко Лев Денисович 
13 Несват Роман Александрович 
14 Пинчук Артемий Сергеевич 
15 Пищенко Алексей Сергеевич 
16 Седов Даниил Сергеевич 
17 Сенин Никита Кириллович 
18 Сергиенко Дмитрий Николаевич 
19 Хаму ев Андрей Сергеевич 

8-1 взвод 
1. Волков Макар Дмитриевич 
2. Глушков Кирилл Александрович 
3. Заика Руслан Александрович 
4. Карзаев Иван Сергеевич 
5. Красовский Антон Владимирович 
6. Крива Алексей Дмитриевич 
7. Легкота Михаил Александрович 
8. Пав люков Давид Максимович 
9. Петров Макар Андреевич 
10. Чемшит Илья Алексеевич 

8 - 2 
1. Барабаш Александр Николаевич 
2. Беспалов Назар Андреевич 
3 Кердивар Тихон Валерьевич 
4. Колесник Николай Александрович 
5. Корж Лев Александрович 
6. Лазебный Егор Васильевич 
7. Митяков Денис Сергеевич 
8. Олюшин Николай Александрович 
9. Тушевский Андрей Дмитриевич 
10 Цыганков Ярослав Михайлович 
11 Шолохов Степан Александрович 
12 Шапошников Матвей Олегович 

9-1 взвод 
1. Кузнецов Никита Дмитриевич 



2. Кайдаш Дмитрий Николаевич 
3 9-2 взвод 
4. Бойко Кирилл Сергеевич 
5. Боровик Евгений Дмитриевич 
6. Геращенко Глеб Геннадьевич 
7. Грабовой Александр Васильевич 
8. Денис Андрей Николаевич 
9. Жеребченко Максим Игоревич 
10. Купреев Владислав Сергеевич 
11. Непеин Арсений Денисович 
12. Сотников Роман Константинович 
13. Туз Лев Эдуардович 

10-2 взвод 
1. Горохин Вадим Викторович 
2. Дыхта Данила Никитич 
3 Кузьмицкий Иван Владимирович 
4. Олейников Фёдор Сергеевич 
5. Послед Валерий Михайлович 
6. Соколов Иван Дмитриевич 
7. Сухорада Матвей Ильич 
8. Фомин Валерий Вартанович 

11-1 взвод 
1 Гриднев Кирилл Александрович 
2 Маросюк Владислав Николаевич 

11-2 взвод 
3 Белостоков Даниил Григорьевич 
4 Васюков Михаил Ярославович 
5 Вершинин Александр Анатольевич 
6 Ворошилов Марк Алексеевич 
7 Воскобойник Вадим Евгеньевич 
8 Гребиник Арсений Максимович 
9 Гулидов Глеб Романович 
10 Липчанский Михаил Анатольевич 
11 Силантьев Арсений Леонидович 
12 Соколов Матвей Данилович 


